
HL/S S227
25/11/2009      
325705-2009-HU  

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése

1/2

 

 
25/11/2009       S227  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/2

HU-Budapest: Villamos energia

2009/S 227-325705

 
TÁJÉKOZTATÓ AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYÉRŐL – EGYES ÁGAZATOKBAN

 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság, Akácfa u. 15., Κapcsolattartó Műszaki
Igazgatóság Logisztikai Főosztály, dr. Tóth Péter, HU-1980  Budapest. Tel.  +36 13226438. E-mail
kozbeszerzes@bkv.hu. Fax  +36 13226438.
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.bkv.hu.
A felhasználói oldal címe: www.bkv.hu/kozbeszerzes.

I.2) AZ AJÁNLATKÉRŐ FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz-szolgáltatások.

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) MEGHATÁROZÁS:
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:

Villamos energia teljes ellátás alapú szerződés keretében történő szállítása a 2010. január 1-től 2010.
december 31-ig tartó időszakra.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye:
Árubeszerzés.
A teljesítés helye: Budapest.
NUTS-kód HU101.

II.1.3) A hirdetmény tárgya:
II.1.4) A szerződés vagy közbeszerzés(ek) meghatározása:

A BKV Zrt. részére teljes ellátás alapú szerződés keretében történő villamos energia szállítása 295 GWh + 10
% mennyiségben, a 1.1.2010-től 31.12.2010-ig tartó időszakra.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV):
09310000.

II.1.6) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?:
Igen.

II.2) A SZERZŐDÉS(EK) ÉRTÉKE:
Érték 8 037 865 000 HUF.
HÉA nélkül.

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA:
IV.1.1) Az eljárás fajtája:

Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos.

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK:
IV.2.1) Bírálati szempontok:

mailto:kozbeszerzes@bkv.hu
www.bkv.hu
www.bkv.hu/kozbeszerzes


HL/S S227
25/11/2009      
325705-2009-HU  

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése

2/2

 

 
25/11/2009       S227  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/2

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

IV.2.2) Elektronikus árverésre sor került-e?:
Nem.

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK:
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

BKV Zrt. 14/T-345/09.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került-e korábban közzétételre:
V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE
V.1) AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE ÉS A SZERZŐDÉS ÉRTÉKE:

A SZERZŐDÉS SZÁMA 1
MEGNEVEZÉSE Teljes ellátásról szóló menetrendadásos villamos energia szállítási szerződés.

V.1.1) A szerződéskötés dátuma:
22.10.2009.

V.1.2) A benyújtott ajánlatok száma:
3.

V.1.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe:
Budapesti Elektromos Művek Nyrt., Váci út 72-74., HU-1132  Budapest.

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk:
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege
Érték 8 037 865 000 HUF.
HÉA nélkül
Éves vagy havi érték esetén: az évek számát: 1.

V.1.5) Valószínűsíthető-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerződés teljesítéséhez?:
Nem.

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár:
VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
VI.1) A SZERZŐDÉS(EK) KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY

PROGRAMMAL KAPCSOLATOS(AK)?:
Nem.

VI.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
VI.3) JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv:

Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt 85., HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13367776. URL: wwww.kozbeszerzes.hu. Fax  +36 13367778.

VI.3.2) Jogorvoslati kérelem benyújtása:
VI.3.3) Az a szerv, amelytől a jogorvoslati kérelem benyújtására vonatkozó információ beszerezhető:

Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13367776. URL: www.kozbeszerzes.hu. Fax  +36 13367778.

VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:
23.11.2009.

wwww.kozbeszerzes.hu
www.kozbeszerzes.hu

